檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號

聯絡人：高娟娟

聯絡電話：07-7811151轉2281

電子信箱：AA250@fy.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年10月30日

發文字號：輔體字第1060013852號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(106年高雄C級定向越野教練講習會013852.docx)

主旨：檢送本校與中華民國定向越野協會共同主辦「106年高雄

定向越野C級教練講習會實施計畫」課程表暨報名表，陳請

惠予公告，並鼓勵學生踴躍報名參加，如說明，請查照。

說明：

一、活動日期：106年12月2至3日(共2天)。

二、活動地點：輔英科技大學體育館H204及輔英校園，地址：

高雄市大寮區進學路151號。

三、報名日期自即日起至106年11月25日截止。

四、報名表索取：orienteeringtw@yahoo.com.tw 。

五、本活動聯絡人：林献巃老師，電話：07-7811151-2280。

六、詳如附件。

正本：國立臺南大學、國立成功大學、國立高雄師範大學、國立中山大學、國立高雄大

學、國立屏東大學、國立臺東大學、康寧學校財團法人康寧大學、長榮大學、台

灣首府學校財團法人台灣首府大學、義守大學、國立高雄應用科技大學、國立高

雄第一科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立屏東科技大學、南臺學校財團法

人南臺科技大學、崑山科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、中

華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、遠東科技大學、高苑科技大

學、樹德科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、大仁科技大學、美和學校

財團法人美和科技大學、高雄市立空中大學、國立高雄餐旅大學、嘉藥學校財團

法人嘉南藥理大學、高雄醫學大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、和春技術

學院、海軍軍官學校、空軍軍官學校、國立臺南護理專科學校、敏惠醫護管理專

科學校、育英醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學

1

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校

副本： 2017-10-30
13:32:20

校長 顧志遠